בד בבד ארבל גילתה רגישות מיוחדת לזכויות נפגעי

עי עבירה, נושא שעד לפני כעשור לא היה מפותח בארץ והתקבל ביחס חשדני. רגישותה לנושא זה באה לידי ביטוי לאורך דרכה המקצועית. היא התנגדה עוד כשארבל הייתה פרקליטה צעירה שניהלה תיקי עבירות מין. באותה תקופה, טרם חקיקתו של חוק זכויות נפגעי עבירה, תשס"א-2001, המודעות לחשיבות של מתן יחס מכבד מצד מערכת האכיפה לנפגעי עבירות לא הייתה גבוהה. הידע הפסיכוסוציאלי בדבר הטראומה שנלווית לפגיעה מינית ובד-

בר צורכיהם של נפגעי עבירה טרם הוטמע בפסיקה, ובוודאי לא העסיק את התביעה כעניין שבמדיניות הפרקליטה ארבל, בתפיסתה את תפקידה, הקדימה את המאחר בהקשר זה.